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Strojirensky zkusebni Gstav, s.p., Brno, Ceska republika
Engineering Test Institute, Public Enterprise, Czech Republic

OSVEDCENi O ZKOUSCE
CERTIFICATE OF TEST

Ciso  0-B-00510-21

Vyrobce - Manufacturer

Vyrobek - Product

Typové oznaceni - Type designation

Pozadavky na ekodesign - Ecodesign requirements

Metoda zkousek - Test method

Zpisob topeni - Heating method

Preferované palivo - Preferred fuel

Vysledky - Results

Typ - Type

Jmenovity vykon — Nominal output

CO (10% Oy) mg/mp’
OGC (10% Oz) mg/my®
Prach - Dust (10% O2) mg/m,®
NOx (10% 02) mg/m,’
Uzite€na ucinnost — Useful efficiency %

Sezonni emise - Seasonal emissions

CO (10% O) mg/m,*
OGC (10% O2) mg/m,’
Prach - Dust (10% O2) mg/m,’
NOXx (10% 02) mg/m,*

ROJEK drevoobrabéci stroje a.s.

Masarykova 16, 517 50 Castolovice
Ceska republika —

Czech Republic

Kotel teplovodni - Hot-water boiler

ROJEK KTP 20, ROJEK KTP 30, ROJEK KTP 49

Nafizeni Komise (EU) €. 2015/1189, pfiloha Il, €l. 1

Commission Regulation (EU) No. 2015/1189, Annex Il, Art. 1

Nafrizeni Komise (EU) €. 2015/1187, priloha Ii
Commission Regulation (EU) No. 2015/1187, Annex Il

CSN EN 303-5:2013

ruéni — manually

dievo A - wood A

ROJEK KTP 20

533
16
32

184

80,3

533
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ROJEK KTP 30

590
19
20

191

80,2

590
19
20

191

Strojirensky zkuSebni dstav, s.p., Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Ceské republika

Engineering Test Institute, public enterprise, Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Czech Republic
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ROJEK KTP 49

594
15
22

194

80,3
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Typ — Type ROJEKKTP 20 ROJEKKTP 30 ROJEK KTP 49

nson % 80,3 80,2 80,3

F1 % 3,0 3.0 3,0

F2 % 0 0 0

Sezonni energeticka Gcinnost - Seasonal space heating energy

efficiency

ns % 77 77 77

Index energetické Gcinnosti - Energy Efficiency Index
EEI % 113 113 113
TFida energetické ucinnosti - Energy Efficiency Class

c A A A

Protokol &. - Report No.

30-15106/T a protokoly navazujici - and follow-up reports,
vydané Zku$ebni laboratofi &. 1045.1, akreditovanou CIA 0.p.s.,
¢islo osvédceni o akreditaci 722/2020

issued by Testing Laboratory No. 1045.1, accredited by CAl,
Accreditation Certificate No. 722/2020

Podklad pro vydani osvédceni
- Basis for Certificate issue

Strojirensky zku$ebni ustav, s.p. timto osvédceni o zkousce potvrzuje, Ze u prfedmétného vyrobku provedi
zkousky a vypocty s vySe uvedenymi vysledky.

The Engineering Test Institute certifies by this Certificate of Test to have conducted for the given product the test
and calculation with above stated results.
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" vedouci zku$ebny tepelnych a ekologickych zafizent

Head of Heat and Ecological Equipment Test Station =

=

>

=

=

!

S

3

|

5 0-B-00510-21, strana — page 2 (2) |
fe= :/
' Strojirensky zkuSebni dstav, s.p., Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Ceska republika >
! Engineering Test Institute, public enterprise, Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Czech Republic i,‘
- =

WWW.S =

IS IIIIIIIIIIII I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIISIIII I 5909099 LU OO




